INDICAÇÃO Nº 547 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma no piso do Posto de Saúde (PSF), no Bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que os moradores e usuários do posto no bairro acima citado relataram a este vereador a necessidade de urgência para que seja executada essa obra, pois isto vem causando transtornos para os usuários do PSF acima citado.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)